
lilillilililillllllllillllllllllilllillllllilllllillillllililllllil

TSKRPOOESLSA

sMTJoIIvA o DÍÍ'o
uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č' 89/2012 sb., oběanského

zákoníku

ěíElo smlouwlr objednatele z3 /t5l6aa0 / 006
čís1osmlouvy dodavate1e : 007_2016

I.
Sm1uwní strany

1. obj ednate]. lTechÍlická správa konrunikací hl . m. Prally
Řásnovka 11a/8, 11o 15 Praha 1

Ič:63834197
orč:CZ638341,97
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. ú.: 50024_5151 _998/6000
zastoupen: rng. Ladislavem Pivcem, pověřen1ím Íízením

organi zace
osoby zmocněné k j ednání:
- ve věcech smlurmích: Tng. ,]iří sládek, náměstek pro

speciá1ní stavby
_ ve věcech technických: ]ng. Martin Kulajta

2. Dodavatel: PRO-CONSI'LT s. r.o.
Dě1nícká '7'75/30, 170 00 Praha 7

Íčz265091'"72 -
DIč:Cz265O91-']2
Bankomí spojení: Fio banka, a.s.
č.ú.: 2900601994/2010
Bankormí spojení: Raiffaisenbank a. s.
č.ú.: 26509!129/5500
zastoupena: Petren Coufa1em, jednatelem a ředite1em

osoby zmocněné k j ednání:
- ve věcech smlurmích: Petr couf a]_

- ve věcech Eechnických: Petr Coufal

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajív souladu s s 2586 a nás1
zákona č. 89/20L2 Sb., občanský zákoník (dá1e jen ,'občanský
zákoník") tuto smlouvu o dílo.

II . Přednět p1nění

AkcelBEsIP 2g7o27g ilana Masaryka - přeě státní zš, Prahe 2,
zklidnění komunikace před školou

Vypracování nutných podkladů, průzkumů,projektové dokumentace ve
stupni DÚs (dokumentace pro územnísouhfas) a projekEové
dokumentace ve stupni DsP (dokumentace pro stavební povolení)



v podrobnostech pro realizaci a zajištění kompIexní ínženýrské
činností včetně získání pIatného územníhosouh1asu a stavebního
povo1ení.

1. Dodavatel se zawazuje dodat objednateli dí1o specifikované
v pří1oze ,,Specifikace prací'' (dá1e jen ,'dí1o") způsobem a ve
Ihůtách uj ednaných touto smfouvou.

2. objednate1 se zavazuj e řádně provedené dí1o bez vad a
nedostatků převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

3. Dodavatel prohlašuje, žese v p1ném rozsahu seznámi1 s rozsahem
a povahou dí1a, s místnímipodmínkami místa provádění dí1a, že
jsou mu známy veškerétechnické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné k realizaci díla a že dísponuje takovými kapacit'ami a
odbornými znalostmi, které jsou k provedení díIa nutné.

4. DíIo bude zpracováno v souladu s podklady a zadáním předaným
objednat'elem, kterým je situace koncepčníhořešení. Jakékoli
změny oproti sj ednanému předmětu díla, jeho rozsahu a t'ermínu
dokončení díla, které vyplynou z dodatečných požadavků
objednate1e nebo ze změny jím předaných podk1adů' ze změny
obecně záwazných předpisů, z požadavku veřejnoprávních orgánů
nebo z důvodu vyšší moci či nepředpokládaných překážek
neležících na straně dodavate1e, budou řešeny formou dodatků
k této smlouvě. V těchto dodatcích smfuvní strany dohodnou
odpovídajícízměnu předmětu díla, doby plnění a ceny za dilo.

Ll,-L . Cena dr--La:

1. Cena za provedení díla dle č1
smluvních stran následovně.

Cena činí bez DPH: 191.900, -Kč
DPH: 40.299, -Kč
Cena věetně DPIÍ: 232.L99, -Kě

TT. se sjednává dohodou

2. Cenu je možno po dobu trvání této sm1ouvy překročit v případě,
že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít
prokazatelný vliv na výši ceny, a to zejména v případě zvýšení
sazby DPH. V případě, žepo dobu trvání této SmIou\Y dojde ke
sníženísazby DPH, bude cena přís1ušnýmzpůsobem snížena.

3. sjednaná cena odpovídá počtu vyhotovení díla dle č1. VTT této
sm1ouvy. objednate1em vyžádanévícetisky budou fakturovány
samostatně po jej ich předání, a to dle ceníku dodavate]_e
platného v době objednání vícetísků.

4. Dodavate1 nese nebezpečízměny okolností ve smysfu ust. s 2620
odst. 2 občanskéhozákoníku.

2



Iv. Platební podmínlry:

1. objednatef se zavazuje zaplaEit dodavate1i cenu dí1a na zák]adě
faktury, kterou dodavatel vystaví a odeš]e objednate1í po
protoko1árním předání dí1a objednateli (předáním díla se v tomto
případě rozumí předání čistopisu po zapracování připomínek
obj ednatele ) .

2. objednate1 doručenou fakturu uhradí ve 1hůtě sp}at'nosti, která
činí 2L dní ode dÍ]e jejího doručenína adresu objednate1e.
Závazek objednatele zap1atit fakturu je splněn odepsáním
fakturované ěástky z účtu objednatete ve prospěch účtu
dodavate1e. Nebude_1i faktura obsahovat náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2Oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty v
pfatném znění, je objednate1 oprávněn ji vrátit jako neúp1nou
k dop1nění. V takovém případě p]aEí, že splatnost původní
faktury nenastavá a lhůta splatnosti začne běžet ode dne
doručeníopravené faktury.

3. Bude-1i mít předané dí1o vady, sjednávají smluvní strany právo
objednate1e požadovat bezplatné odstranění vady, pokud je toto
proveditelné. Není_li odstranění vady možné,má objednatel právo
na s1evu z cerry díla, příp. má právo od smlouv]' odstoupit, a to
dle vo1by objednatele. Tímto ujednáním není dotčenapovinnost
dodavate1e nahradit objednateli veškerou vznikfou škodu.

4. Vzhledem k tomu, že objednatel hospodaří s veřejnými prostředky
h1avního města Prahy, bude na fakturách _ daňowých dokladech
dodavatele zoh1edněna tato skutečnost v údaji ,,objednatel"
takto:
H1avní město Praha
Tčooo64581; DTčoOo64581
trlariánské náměstí 2, 1'L0 00 Praha 1

zastoupené: TsK h1 .m. Prahy
Řásnovka 110/8, 110 15 Praha 1

v. lermín prowádění dí1a:

I' zaháj ení provádění dí]_a: ihned po podpisu smlouwy
2' P]nění j ednot1ív\ých částí dokumentace:

_ Vstupní podklady 3 týdny od podpisu Soo
- DokumenLace oÚs 6 Eýdnůod podpisu Soo
- Dokumentace DsP 6 týdrlůod podpisu soD
- Inženýrská čínnost pro Ús do 5 měsíců (v

třetích stranách )

- Inženýrská čínnostpro sP do 5 měsíců (v
třetích stranách )

závis1osti na

závisfosEi na

15.10.2016 !'

3

3. Dokončenídíla tj. předání celého předmětu dí1a:



vI . věci urěené k provedení díla:

1. Dodavatel se při provádění dí1a bude řídit wýchozímípodklady a
podmínkami objed:ratele a podklady odevzdanými ke dni uzavření
smlouvy.

2' objednatel se zawaztje, že na vyzvání dodavate1e mu bez
zbytečnéhoodkladu poskytne další vyjádření, stanoviska,
informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne
v průběhu provádění díla a z Eéto smlouvy nebo z povahy věci
nevyplýwá, žedodavaEe1 je povinen si je opatřit sám.

vII . Počet \rjit i sků- paré:

1. Projektová dokumentace Ve stupni DÚs bude vyhotovena v 6

vyhotovení, majetkoprávní elaborát v 1 rYhotovení.
2' erojektová dokumentace ve stupni DsP bude vyhotovena v 6

vyhotovení, výkaz v-ýměr bude předán v 1 wyhotovení, souhrnný
rozpočet stavby bude ve 1 qrhotoveních.

3. Výs1edky provedených podkladov,ých a průzkumných prací budou
předány ve 1 kopii, originály budou předloženy na požádánía
budou u1oženy u dodavatele. Da1šípřípadnékopíe projektové
d'okumentace budou předány po dohodě s objednatelem.

VIII. ujednání o smluwních pokutách:

1' V případě prodlení dodavatele s dokončenímdíla se zavazuje
tento uhradít objednateli smluvní pokutu ve v'ýši 0,5 % z celkové
ceny dí1a za každýzapočatýden prodfení. Uj ednáním o smluvní
pokutě není dotčeno právo na náhradu škody v p]né Úši.

2. Dodavatel není povinen pfatit smlurmí pokutu d1e předchozího
odstavce v těchto případech:

o jsou-li dány dočasné nebo trva]é mimořádné,
nepředvídatelné a nepřekonatefné překážky vzniklé
nezávisle na vůfí dodavatele

o z důvodů,za které odpovídá objednatel
o v důs1edku působeníwyššímoci '

3. V případě prodlení objednate1e s úhradou faktury je tento
povínen zap1atit dodavateli sm1uvní pokutu ve Výši 0'018 z
dlužnéčástky za kažďý den prod1ení.

4. Smluvní strany sjednávají právo objednatele provést jednostranný
zápočet vzáj emrLých pohledávek, a to i v případě pohledávky
nejisté nebo neurčiEéve smyslu ust. s 1987 odst. 2 občanského
zákoníku.

4



rx. Da1šíujednání:

1. Dodavate1 odpovídá objednate1i za to, že dí1o je prosté
faktíckých a prármích vad. Úprava odpovědností za vady se řídí
občanským zákoníkem.

2' Dodavatel odpovídá i za vady, které byly způsobeny použítím
podk1adů převzatých od objednate]e či pokynůobjednatele, pokud
na nevhodnost podk}adů či pok1rrrů objednatele písernně
neupozorni 1 .

3. Dodavatel bude při p1nění této smlouvy postupovat s odbornou
péčí.zavazuj e se dodržovat obecně závazné předpisy a technické
normy/ které se vzEďnují ke zpracovávanému dí1u.

4' V případě, žedí1o bude splňovat ná1ežitosEi autorského díla d1e
zákona č. L2L/zaoo sb., auLorský zákon, pak platí, že předáním
dí1a poskytuje dodavatel objednate1i 1icenci k užítí díla bez
časovéhoa místníhoomezení k účeIu,ke kterému je dí]o určeno.
odměna za poskytnutí 1icence je obsažena v ceně dí1a' Licence je
poskytnuta jako r4ýhradní. objednatef je oprávněn dílo d1e sr41ch
pot'řeb upravovat, zasahovat do něj, spojit jej s j inlým dí]em,
přepracovat jej, Eo vše v rozsahu potřebném pro užití díla
v souladu s touto smlouvou.

x. závěrečná ustanovenÍ :

Dodavatel souhlasí s tím' že v případě, že objednateli nebudou
přiděleny fínančníprostředky z rozpočtu hl . m. Prahy, má

objednatel právo od smfouwy odstoupit. V takovém případě smlouva
zaniká ke dní doručeníodstoupení dodavatelí a dodavatef má

nárok na zap1acení ceny části dí1a, která byla provedena do
okamžiku, kdy obdržel odsEoupení od sm1ouwy ze strany
obj edÍIaEe1e .

2. Smluvní stsrany berou na vědomí a uzavírají tuto smfouvu s
přih1édnutímk usnesení Zastupitefstva hlavního města erahy
číslo 40/79 ze dne L9.6.201'4, jímžby]o zřizovate1em objednatele
rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkovéorganizace
na akcíovou společnost Technická správa komunikací h1 . m. Prahy,
a.s., jež je obchodní korporací ve dlučnémvIastnictví hfavního
města Prahy, příčemžsoučástí převodu těchto činností je i
převod (postoupení) všech sm1urmích vztahů příspěvkové
organizace na akcíovou spo1ečnost. Dodavate1 tímto výs1ovně
souhlasí s tím, aby práva a povínností objednatele z Eéto
smIouwy byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na
akciovou spofečnost Technická správa komuníkacíh1 . m. Prahy,
a.s., která nastoupí do právního posLavení objednatele.



3. Smluvní strany se dohod]y, žepřípadnéspory vzniklé ze závazků.
sj ednaných touto smfouvou budou prvotně řešit spo1eěnýn
j ednáním.

4. v případě pochybností se má za to, že veškerépísemnosti
r,1rměňované smfuvními sEranami byly doručeny třetím dnem
následujícím po dnj-, kdy byly prokazatelně předány poštovní
přepravě.

5. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smlumí vztah Ťídí
občansk1ímzákoníkem.

6. Tuto sm1ouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a
to pouze formou písemných dodatků oboustranně odsouhlasených a
řádně podepsaných opráwněnýmí zástupci smfuvních stran'

7. K návrhům dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazují
vyjádřit písemně ve lhůtě do 15tí dnůod doručenínávrhu dodatku
druhéstrany. Po t'uto dobu je tímto návrhem vázána strana, která
jej podala .

8. Smlurmí sErany proh]ašují, že toto je jejich svobodná, pravá a
vážně míněná vůle uzavříL smfouvu a ltrjadřuj í souhlas s ce1ým
jejím obsahem. Na důkaz toho přípojují oprávnění zástupci
smlurmích stran svépodpísy.

9. Sm}uvní strany wýslovně souhlasí s tím, aby taEo sm]ouva byla
uvedena v centrální evidenci smfuv Technické správ]z komunikací
ht. m. erahy (CEs TsK) vedené Techníckou správou komunikací
hl .m. Prahy, která je veřejně přístupná a klerá obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu sm1ourry, čísefnéoznačeníLéto
smfouvy a datum jejího podpisu.

10. Smluvní strany proh1ašují,žeskutečnosti uvedenév této sm1ouvě
nepovažuj í za obchodní tajemství ve smys1u s 504 občanského
zákoníku a uděIují svo1ení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkolí da1šíchpodmínek.

xI . Poěe! stejnopisů:

TaE'o smlouva je sepsána ve čEyřech wyhotoveních
originá1u, příčemžobjednatel obdr ží dvě qrhotovení
dvě qzholovení .

s platností
a dodavatel

v Praze a.z:e 15 -0i- ?016 V Praz

[-} ř{:}_ :-'

,
'! 7i]

ek Pe
Ťedit ednate]nafi á7ní stavby
PRO _ CONSULT s,T.O

6


